Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025050501-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18030002/25

Aos treze dias do mês de maio de dois mil  e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  FRANCISCO DANIELL  MACIEL  SALDANHA,
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS  do(a)  Secretaria  de  Infraestrutura  e  Urbanismo,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

32.387.761/0001-34 - W C COSTA SERVIÇOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE  02
NOTEBOOK INTEL CORE I7 12,00 Mês 1.292,00 1.000,00 12.000,00

2
SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE  01
COMPUTADOR  COMPLETO  INTEL
CORE I3

12,00 Mês 633,33 400,00 4.800,00

3
SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE  UMA
MULTIFUNCIONAL  DE  USO
PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE

12,00 Mês 1.024,00 700,00 8.400,00

4 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SCANNER
DE MESA TIPO PROFISSIONAIS 12,00 Mês 534,25 300,00 3.600,00

VALOR TOTAL 28.800,00

Homologado para W C COSTA SERVIÇOS inscrita no CNPJ/MF: 32.387.761/0001-34, pelo
melhor valor de R$ 28.800,00  (vinte e oito mil, oitocentos reais), em 13/05/2025.

FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

		2025-05-13T14:33:00+0000
	Brasil
	FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente